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Szám: P/188-17/2022
PÁTKA KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-
TESTÜLETE

Jegyzőkönyv
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2022. november 09-én megtarto  rendkívüli, nyílt
üléséről

Határozatok:

130/2022. (XI.09.)   a terveze  napirendi pontokról

131/2022 (XI.09.)  az Arany János utca lakosság által történő felújításához való hozzájárulásról

132/2022. (XI.09.)  Szita  Károly  Kaposvár  polgármestere  által,  az  Európai  Bizo ság  Elnökéhez
címze  nyilatkozat támogatásának megtárgyalásáról

133/2022. (XI.09.)  a napjainkban kialakult energiaválság és növekvő rezsiárak mia  szükségessé
vált, az Önkormányzat működését érintő megszorításokról

 
134/2022. (XI.09.)  az  MFP-BJA/2021 sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás  anyagtámogatása”

ajánla ételi felhívásra beérkeze  árajánlatokról
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. november  09-én, 18:00-kor
megtartandó rendkívüli, nyílt testüle  ülésről.

Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bo yán tér 4.)

Jelen vannak:   Nagy Dániel Ferenc polgármester   
Nagy Imréné alpolgármester

                          Varga Géza képviselő
                            Gerencsér A la képviselő
                            Hollósi Dezső                     képviselő
                            Buda József                        képviselő

Tanácskozási joggal meghívo ak:
dr. Repka-Takács Judit aljegyző
Dezsőné Mestyán Nóra jegyzőkönyvvezető

Távolmaradását jelezte: 
Füri Milán                        képviselő

Lakosság részéről megjelent: 
                                Stefanidesz Endre
                                Nagy Zoltán

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Köszön  a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt testüle  ülést 18:08
órakor megnyitja.  Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 fő képviselőből 6 fő jelen
van.  Füri  Milán  képviselő  előre  jelezte  távolmaradását.  Tájékoztatja  a  megjelenteket,  hogy a
jegyzőkönyv  vezetésére  kijelölt  személy  Zámolyi  Közös  Önkormányza  Hivatal  Pátkai
Kirendeltségének ügyintézője, Dezsőné Mestyán Nóra.
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül.

A javasolt napirendi pontok:

Napirendi     pontok:  

1. Javaslat az  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás
anyagtámogatása” ajánla ételi felhívásra beérkeze  árajánlatok megtárgyalására 
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

2. Javaslat Szita Károly Kaposvár polgármestere által, az Európai Bizo ság Elnökéhez 
címze  nyilatkozat támogatásának megtárgyalására 
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat a  napjainkban  kialakult  energiaválság  és  növekvő  rezsiárak  mia
szükségessé  vált,  az  Önkormányzat  működését  érintő  megszorítások
megtárgyalására
Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

4. Javaslat az Arany János utca lakosság által történő felújításához való hozzájárulásra
                      Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

- Javasolja a 1-es és 4-es napirendi pontok felcserélését. 
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További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a Képviselő-testület szavazását a  mó d o s í t o   napirendi
pontokra te  javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő
határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
 130/2022. (XI.09.) határozata

a terveze  napirendi pontokról

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a terveze  napirendi pontokra te  javaslatot
az alábbiakban fogadja el: 

Napirendi     pontok:  
1. Javaslat az Arany János utca lakosság által történő felújításához való hozzájárulásra

 Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester
2. Javaslat Szita Károly Kaposvár polgármestere által, az Európai Bizo ság Elnökéhez 

címze  nyilatkozat támogatásának megtárgyalására 
                           Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat a  napjainkban  kialakult  energiaválság  és  növekvő  rezsiárak  mia
szükségessé  vált,  az  Önkormányzat  működését  érintő  megszorítások
megtárgyalására
 Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

4. Javaslat az  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás
anyagtámogatása” ajánla ételi felhívásra beérkeze  árajánlatok megtárgyalására 
 Előterjesztő: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Napirendi pontok tárgyalása:

1. Javaslat az Arany János utca lakosság által történő felújításához való hozzájárulásra

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Megkeresés  érkeze  az  Önkormányzathoz,  mely  szerint  helyi  lakosok  önerőből  elvégeztetnék  az
Arany János utca felújítását. Ehhez kérik a Képviselő-testület hozzájárulását.
Szeretné felkérni Stefanidesz Endrét, Arany János utcai lakost, hogy ismertesse a Képviselő-testületnek
a kezdeményezését. 

Stefanidesz Endre lakos: 
Köszön  a  Képviselő-testület  tagjait  és  a  jelenlévőket.  Hamarosan  elkészül  az  Arany  János  utca
legvégén lévő háza. Szeretné, ha az utcában megszűnne a jelenlegi poros, sáros állapot, ezért az utca
aszfaltozását  akár  önerőből,  akár az  utcában élő lakók összefogásával  együ  el kívánja  végeztetni.
Ehhez szeretné az önkormányzat és a Képviselő-testület segítségét és közreműködését kérni.  

 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
A  Képviselő-testületnek  ahhoz,  hogy  a  munkák  el  tudjanak  indulni,  egy  tulajdonosi  hozzájárulás
kiállítására lesz szüksége. 
A továbbiakban közútkezelőként is a Képviselő-testület jár el. Természetesen a kezdeményezés ebben
az esetben is számíthat az önkormányzat közreműködésére és segítségére. 
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Stefanidesz Endre lakos: 
Polgármester  Úr  korábban  említe e,  hogy  létezik  az  Arany  János  utcára  vonatkozó  műszaki
tervdokumentáció. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Igen a tervek elkészültek, de mivel azok nagyon régi, 15-20 évvel ezelő  tervek, előfordulhat, hogy
selejtezésre kerültek.  

Stefanidesz Endre lakos: 
Ezek szerint az utat mindenképpen újra kell terveztetni. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Igen, ez elkerülhetetlen lesz. 

Stefanidesz Endre lakos: 
A régi terveken a csapadékvíz elfolyás hogyan volt megoldva? 

Buda József Képviselő: 
A csapadékvíz, két már kialakíto  á olyón, átereszen keresztül folyik le a Petőfi utcai kertek végébe.

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Vízelvezető árok  kialakítására  nem minden esetben van lehetőség,  mivel  a közmű vezetékek nem
kerültek mélyre a területen. Ezek a közműterveken jól látszódnak. 

Stefanidesz Endre lakos: 
Ha  jól  tudja,  több  munkagéppel  rendelkezik  az  Önkormányzat.  Ezeket  szeretné  igénybe  venni  a
munkálatokhoz. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Természetesen  minden,  az  önkormányzat  tulajdonában  álló  munkagép  az  aszfaltozási  munkák
rendelkezésére állnak. 

Hollósi Dezső képviselő: 
Saját  maga  nevében  szeretné  megköszönni  a  felajánlást!  Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület
határozzon  a  kezdeményezésről,  és  a  tulajdonosi  hozzájárulás  kiállításáról.  A  további  részletek
kidolgozása Polgármester Úr hatásköre. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Tekinte el  arra,  hogy  a  munkálatok  mihamarabb  megkezdődhessenek,  javasolja  a  Képviselő-
testületnek, hogy az i  elhangzo  szóbeli előterjesztés kérelemre az Arany János utca aszfaltozásához
szükséges tulajdonosi hozzájárulást adja meg. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:  Kéri a képviselő-testület szavazását  az Arany János utca lakosság
által történő felújításához való hozzájárulásáról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő
határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
131/2022.(XI.09.) határozata

az Arany János utca lakosság által történő felújításához való hozzájárulásról
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Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Arany  János  utca  lakosság  által  történő
felújításáról  szóló  javaslatot  megtárgyalta  és  az  aszfaltozásai  munkák  elvégzéséhez  szükséges
együ működést támogatja.
Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Arany  János  utcai  aszfaltozási  munkák
elvégzéséhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás kiállításához hozzájárul. 

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester 18:35 órakor szünetet rendel el. 
18:38 órakor a szünet véget ér. Nagy Dániel Ferenc megállapítja, hogy a Képviselő-testület továbbra is
határozatképes, mivel 7 fő képviselőből 6 fő jelen van.

2. Javaslat  Szita Károly Kaposvár polgármestere által, az Európai Bizo ság Elnökéhez címze
nyilatkozat támogatásának megtárgyalására 

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Szita Károly Kaposvár polgármestere és az MJVSZ elnöke levelet fogalmazo  meg az Európai Bizo ság
Elnökének,  Ursula  von  der  Leynennek  a  mindannyiunkat  súlyosan  érintő  energiaüggyel  és  a
Magyarországot  megillető  források  mihamarabbi  felszabadításával  kapcsolatban.  Ehhez  kéri  a
Képviselő-testület támogatását. A megfogalmazo  levél és a megkeresés a mellékletben olvashatóak.

Hollósi Dezső képviselő: 
Poli kai jellegű kérdés, amiről mindenkinek van véleménye. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  Szita  Károly  Kaposvár
polgármestere  által,  az  Európai  Bizo ság  Elnökéhez  címze  nyilatkozat  támogatásának
megtárgyalásáról.

A Képviselő-testület 4  (négy) „igen” szavaza al, 0  (nu l la )  „nem” szavaza al és 2  (ke ő)
„tartózkodással” a következő határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
132/2022.(XI.09.) határozata

Szita Károly Kaposvár polgármestere által, az Európai Bizo ság Elnökéhez címze  nyilatkozat
támogatásának megtárgyalásáról

Pátak  Község  Önkormágyzata  Képviselő-testülete  az  előterjesztésben  foglaltakat  megismerte.  A
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatói nyilatkozat aláírásával. 

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

3. Javaslat a napjainkban kialakult energiaválság és növekvő rezsiárak mia  szükségessé vált,
az Önkormányzat működését érintő megszorítások megtárgyalására

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A napjainkban kialakult energiaválság és növekvő rezsiárak mia  szükségessé vált az Önkormányzat
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működését  érintő  megszorítások  megtárgyalása.  Szükséges  dönteni  az  egyes  épületek
rezsicsökkentése érdekében hozo  átmene  rendelkezésekről, úgy mint például a művelődési ház, a
tornaszoba működtetése, valamint a könyvtár nyitvatartásának meghatározása.

Nagy Imréné alpolgármester: 
Javasolja  a  tanyagondnoki  busz  civil  szervezeteknek  történő  250  km-es  ingyenes  használatának
felülvizsgálatát. 

Hollósi Dezső képviselő: 
Véleménye  szerint  a  művelődési  házat  csak  a közüzemi  fogyasztás  teljes  összegének  kifizetésével-
kivétel ez alól a mindenki karácsonyát című műsor- lehessen kibérelni. A könyvtár működését egyelőre
nem, vagy esetleg két nyitvatartási napra szűkítve korlátozná, ha megjön a hidegebb idő, akkor erre a
kérdésre vissza lehet térni. A civil szervezeteknek a busz használatát viszont csak bizonyos esetekben
engedélyezné. Fontos viszont, hogy az óvoda fűtésének átalakítása megtörténjen. Fontos lenne egy
fával működő fűtőberendezés beszerzése. 

dr. Repka-Takács Judit aljegyző:
A  Vörösmarty  Mihály  Könyvtár  állásfoglalása  alapján  a  könyvtárban  minimum  16  Celsius  fok
hőmérsékletet kellene tartani. Ez alá nem kerülhet a hőmérséklet. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Sajnos az épületben minél lentebb van a hőmérséklet, annál nagyobb a páratartalom. Ezért a könyvtár
helyiségében  folyamatosan  működik  egy  párátlanító  berendezés  a  könyvek  állagának  megóvása
érdekében. Lehetőség lenne a könyvár helyiségét elektromos árammal történő fűtéssel  kiegészíteni. 
A művelődési ház fűtése ebben a fűtési szezonban még nem le  elindítva. Ha valaki ki szeretné bérelni
a helyiséget, akkor azt elő e fel kell fűteni. Véleménye szerint minden hónapban ki lehetne jelölni egy
hétvégét, amelyiken lehetőség lenne bérbe venni az ingatlant. A felfűtés költsége ebben az esetben
eloszlana a bérlők száma közö . Az ingatlan felfűtésnek költsége nagyjából 200.000.- Ft lenne, a bérle
díjon felül. 

Hollósi Dezső képviselő: 
Ez nagyon magas összeg. El kell gondolkodni a művelődési ház lezárásán.

Buda József képviselő: 
Véleménye szerint  is  be kell  zárni  a  művelődési  házat.  A  probléma az, hogy ha a  művelődési  ház
lezárásra kerül, le kell zárni a melle e lévő épületben lévő tornaszobát, amit az iskola is igénybe vesz,
és civil szervezetek által használt helyiségeket, mivel a két épület a fűtést ugyan onnan kapja. 

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Ez így van. Erre egy megoldás lehet. A tornaszoba épületének van egy külön, nem használt elektomos
áram mérőórája.  Ha  ezt a mérőórát az  iskola  átveszi,  lenne lehetőség a tornaszobába elektromos
fűtőtesteket felszerelni. Így az önkormányzat vállalná a fűtőtestek megvásárlását és felszerelését, az
iskola pedig ki tudná fizetni a helyiség elektromos fűtésszámláját, ahol a tornaórákat tartják. 

Gerencsér A la képviselő: 
A tornaszoba  egy  nagy  helyiség.  Bizonyos  rendezvényeket  ebben  a  helyiségekben  is  meg  lehetne
tartani.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
Így  van.  Ebben  az  esetben  szükség  lenne  egy  programozható  mérőórára.  Így  a  felhasználó
megvásárolná előre egy fogyasztói kártyán a feltöltés összegét. Ennek a kártyaszámnak a mérőórában
történő beírása után el tudná indítani a fűtő berendezést. 

Összegezve az elhangzo akat: a Gárdonyi Géza Művelődési Ház bérlési  lehetősége a fűtési időszak
ala  szünetel.  A  tornaszobára  vonatkozóan,  a  nem  használt  mérőórára  lecserélésre  kerül
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programozható mérőórára,  majd egy fűtőpanel  kerül  felszerelésre a helyiségben.  A Gárdonyi Géza
Könyvtárban a könyvek állagának megóvása érdekében a hőmérséklet 16 Celsius fok alá nem kerülhet,
a továbbiakban he  2 nyitvatartási nap lehetséges. Az önkormányzat kisbuszáról lejárt a pályázathoz
kapcsolódó kötelező működtetési időszak, így felül lehet vizsgálni a civil szervezetek hozzájárulását. 
A Zámolyi Közös Önkormányza  Hivatal Pátkai kirendeltsége is a Zámolyi határozat értelmében február
28-ig a 4 napos munkahétre állt át. A Zámolyi Közös Önkormányza  Hivatal 2022. december 22. és
2023. január 08. közö  előre láthatólag zárva tart. 

Buda József képviselő: 
Javasolja a könyvtárba is fűtőpanel felszerelését. 

Nagy Imréné alpolgármester: 
El lehetne gondolkodni a könyvtár további működtetése érdekében a könyvek kiszállításán. 

Hollósi Dezső képviselő: 
A kisbusz használatának elbírálására  javasolja  a polgármester  és Képviselő-testület  mérlegelésének
lehetőségét. 

Buda József képviselő: 
Az előző évben születe  egy határozat arról, hogy az önkormányzat vásárol egy személyautót. Ennek a
gépjárműnek a megvásárlása a mai üzemanyagárak melle  halaszthatatlanná vált.

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  a  napjainkban  kialakult
energiaválság  és  növekvő  rezsiárak  mia  szükségessé  vált,  az  Önkormányzat  működését  érintő
megszorításokról.

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő
határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
133/2022.(XI.09.) határozata

a napjainkban kialakult energiaválság és növekvő rezsiárak mia  szükségessé vált, az
Önkormányzat működését érintő megszorításokról

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a napjainkban kialakult energiaválság és növekvő 
rezsiárak mia  szükségessé vált, az Önkormányzat működését érintő megszorításokra te  javaslatokat
megtárgyalta és az intézkedési csomagot az alábbiak szerint elfogadja:

- A Gárdonyi Géza Művelődési Ház bérlési lehetősége a fűtési időszak  ala  szünetel.
-  A  tornaszobára  vonatkozóan,  a  nem  használt  mérőórára  lecserélésre  kerül  programozható
mérőórára, majd egy fűtőpanel kerül felszerelésre a helyiségben.
- A Gárdonyi Géza Könyvtárban a könyvek állagának megóvása érdekében a hőmérséklet 16 Celsius
fok alá nem kerülhet, a továbbiakban he  2 nyitvatartási nap lesz.
- Az önkormányzat kisbuszáról lejárt a pályázathoz kapcsolódó kötelező működtetési időszak, így a
Képviselő-testület elrendeli a kisbusz használa  feltételeinek felülvizsgálatát.
-  A  Képviselő-testület  tudomásul  veszi Zámoly  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének
172/2022.  (X.12.)  számú határozatát,  melynek  értelmében a Zámolyi  Közös  Önkormányza  Hivatal
Pátkai kirendeletsége is a 4 napos munkahétre állt át 2023. február 28-ig.
- A Képviselő-testület támogatja, amennyiben Zámoly Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy
határoz, hogy a Zámolyi Közös Önkormányza  Hivatal 2022. december 22. és 2023. január 08. közö
igazgatási szünet mia  zárva tartson. 

Határidő: azonnal



8

Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

4. Javaslat   az  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza  járdaépítés/felújítás  anyagtámogatása”
ajánla ételi felhívásra beérkeze  árajánlatok megtárgyalására 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
A MFP-BJA/2021 sz. „Önkormányza  járdaépítés/felújítás anyagtámogatása” című pályázat keretében
a járdák felújítására érkeze  árajánlatokat a Képviselő-testületnek kell elfogadni, valamint a nyertes
pályázatot megszavazni. Az árajánlatok a mellékletben olvashatóak.

Nagy Dániel Ferenc polgármester 19:32 órakor szünetet rendel el. 
19:37 órakor az ülés folytatódik.  Nagy Dániel  Ferenc polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-
testület határozatképes mivel 7 fő képviselőből 6 fő jelen van.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
A képviselő-testület tagjai a szünet ala  a beérkeze  árajánlatokat megismerték.
Tekinte el arra, hogy a tegnapi nap az egyik árajánlatot tevő cég visszalépe , ezért az elbíráláshoz
szükséges három darab árajánlat nem áll az önkormányzat rendelkezésére.
A Képviselő-testület  a  pályázatot  érvénytelennek  tekin .  Ezzel  egyidejűleg  a pályázat  kiírása  újból
meghirdetésre kerül. 

További hozzászólás nem volt.

Nagy  Dániel  Ferenc  polgármester:  Kéri  a  képviselő-testület  szavazását  az  MFP-BJA/2021  sz.
„Önkormányza  járdaépítés/felújítás  anyagtámogatása”  ajánla ételi  felhívásra  beérkeze
árajánlatokról

A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavaza al, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő
határozatot hozza:

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete
134/2022.(XI.09.) határozata

az MFP-BJA/2021 sz. „Önkormányza  járdaépítés/felújítás anyagtámogatása” ajánla ételi
felhívásra beérkeze  árajánlatokról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  MFP-BJA/2021  sz.  „Önkormányza
járdaépítés/felújítás anyagtámogatása” ajánla ételi felhívásra beérkeze  árajánlatokat megtárgyalta.
Mivel  nem áll  rendelkezésre a szükséges három darab árajánlat,  a  Képviselő-testület a pályázatot
eredménytelennek nyilvánítja, és a pályázat újbóli kiírásáról gondoskodik.
A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  pályáza  kiírásával  együ  járó  folyamat
elvégzésére, koordinálására.

Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester

Bejelentések, tájékoztatások

Hollósi Dezső képviselő: 
Szeretne egy gondolatot a jegyzőkönyvbe foglaltatni. 
A  településnek  és  a  Képviselő-testületnek  doktornőre  szüksége  van.  Mindenképpen,  minden
körülmények közö  meg kell tartani a doktornőnket. Ezt nem mint a Képviselő-testület tagja mondja,
hanem  mint  egy  olyan  magánember,  akinek  szüksége  van  orvosra.  A  jelen  Képviselő-testület
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legnagyobb elért célja, hogy a rengeteg üres praxis melle  a település talált orvost, ráadásul olyant,
aki kötődik Pátkához.

Nagy Dániel Ferenc polgármester:
1.  Hollósi  Dezső  képviselő  képviselői  keretösszegét  egy  orvosi  eszköz  fejlesztésére  szándékozik
felajánlani. Mivel az az eszköz többe kerül, mint a képviselői keretösszeg, a Képviselő Úr így gyűjtést
szervez a készülék megvásárlására.

2. A Szent  István Fiókpa kának az áramszerződésével  és az áramellátásával nehézségek támadtak.
Megkéri  a  Képviselő-testület  tagjait,  hogy  aki  tudna  segíteni  a  gyógyszertár  ezen  problémáit
megoldani, jelezze. 

Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni a testület munkáját, és az
ülést 19:52 órakor bezárja.

K.m.f.

Nagy Dániel Ferenc dr. Repka-Takács Judit
polgármester            aljegyző


